



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**14 - Pregão: 42/2011, de 14 de setembro de 2011.**

Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 42/2011, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s):

<b>1601.2 - COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA</b>				
<b>Item/Sub</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
00001	18,00000	UND	6,5800	118,44
00002	16,00000	UND	3,5700	57,12
00003	72,00000	UND	4,4800	322,56
00004	17,00000	UND	7,0900	120,53
00005	32,00000	UND	44,9500	1.438,40
00006	95,00000	UND	2,4800	235,60
00007	25,00000	UND	8,1800	204,50
00008	13,00000	UND	8,4500	109,85
00009	14,00000	UND	1,9800	27,72
00010	10,00000	UND	1,3800	13,80
00011	67,00000	UND	1,5800	105,86
00012	29,00000	UND	2,5400	73,66
00013	6,00000	PCT	1,5200	9,12
00014	3,00000	CX	30,8800	92,64
00015	6,00000	CX	30,8800	185,28
00016	230,00000	UND	1,3800	317,40
00017	45,00000	UND	1,8900	85,05
00018	45,00000	PCT	2,9900	134,55
00019	23,00000	UND	1,6900	38,87
00020	150,00000	PCT	1,3800	207,00
00021	35,00000	PCT	1,3800	48,30
00022	14,00000	UND	5,9800	83,72
00023	4,00000	PCT	15,9800	63,92
00024	78,00000	KG	3,3800	263,64
00025	235,00000	KG	12,9800	3.050,30
00026	320,00000	KG	11,9800	3.833,60
00027	52,00000	KG	3,6900	191,88
00028	80,00000	KG	3,6400	291,20
00029	321,00000	KG	4,8900	1.569,69
00030	65,00000	KG	10,3900	675,35
00031	241,00000	KG	22,6900	5.468,29
00032	295,00000	PCT	1,2800	377,60
00033	3.300,00000	PCT	1,7400	5.742,00
00034	40,00000	KG	13,0900	523,60
00035	24,00000	KG	15,9800	383,52
00036	9,00000	PC	20,8600	187,74
00037	230,00000	PCT	2,0900	480,70
00038	25,00000	PC	35,9800	899,50
00039	17,00000	PCT	13,9300	236,81



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

00040	42,00000	PCT	5,1800	217,56
00041	61,00000	PCT	5,4400	331,84
00042	20,00000	PCT	2,6800	53,60
00043	109,00000	PCT	11,0800	1.207,72
00044	25,00000	PCT	3,3800	84,50
00045	14,00000	PCT	2,3800	33,32
00046	7,00000	PCT	9,3800	65,66
00047	33,00000	PCT	1,8400	60,72
00048	94,00000	PCT	7,8900	741,66
00049	29,00000	CX	1,9900	57,71
00050	90,00000	PCT	5,9800	538,20
00051	90,00000	PCT	5,9800	538,20
00052	170,00000	PCT	2,6800	455,60
00053	80,00000	PCT	8,0800	646,40
00054	105,00000	PCT	5,8300	612,15
00055	40,00000	PCT	5,3800	215,20
00056	105,00000	PCT	2,9500	309,75
00057	125,00000	PCT	5,3500	668,75
00058	11,00000	POTE	1,4800	16,28
00059	4,00000	PCT	1,1900	4,76
00060	33,00000	CX	1,4900	49,17
00061	33,00000	CX	1,7400	57,42
00062	10,00000	PCT	1,0900	10,90
00063	4,00000	PCT	1,1400	4,56
00064	41,00000	PCT	3,7300	152,93
00065	26,00000	POTE	2,4900	64,74
00066	322,00000	LTA	1,4900	479,78
00067	84,00000	PCT	1,6900	141,96
00068	364,00000	PCT	1,0900	396,76
00069	7,00000	PCT	2,2800	15,96
00070	24,00000	PCT	1,7500	42,00
00071	77,00000	PCT	6,8300	525,91
00072	27,00000	LTA	8,4900	229,23
00073	237,00000	PCT	3,2800	777,36
00074	50,00000	PCT	4,9800	249,00
00075	60,00000	PCT	2,9800	178,80
00076	43,00000	LTA	4,6600	200,38
00077	56,00000	CX	2,0900	117,04
00078	235,00000	PCT	5,8500	1.374,75
00079	12,00000	CX	2,3400	28,08
00080	5,00000	PCT	1,0900	5,45
00081	94,00000	PCT	3,2800	308,32
00082	158,00000	PCT	1,7800	281,24
00084	33,00000	PCT	2,4800	81,84
00085	204,00000	PCT	1,7800	363,12
00086	30,00000	POTE	2,8800	86,40
00087	58,00000	POTE	1,4400	83,52
00088	53,00000	POTE	4,8800	258,64
00089	276,00000	UND	3,2800	905,28



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
 Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
 CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
 E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
 Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

00090	15,00000	PCT	0,4300	6,45
00091	193,00000	DZ	2,7900	538,47
00092	80,00000	UND	3,0900	247,20
00093	6,00000	POTE	2,6800	16,08
00094	184,00000	PCT	6,3800	1.173,92
00095	57,00000	PCT	3,8900	221,73
00096	51,00000	PCT	1,8800	95,88
00097	150,00000	CX	0,8400	126,00
00098	61,00000	CX	2,4300	148,23
00099	129,00000	CX	0,8200	105,78
00100	243,00000	CX	2,3800	578,34
00101	81,00000	PCT	1,0900	88,29
00102	148,00000	UND	5,4400	805,12
00103	149,00000	UND	5,2800	786,72
00104	148,00000	UND	4,3900	649,72
00105	50,00000	UND	0,8800	44,00
00108	62,00000	PCT	4,1400	256,68
00112	142,00000	PCT	1,4900	211,58
00116	101,00000	PCT	2,0900	211,09
00119	142,00000	PCT	2,1900	310,98
00124	277,00000	PCT	1,7900	495,83
00126	277,00000	PCT	2,4900	689,73

**3055.4 - MEDIO VALE COMERCIAL LTDA ME**

<i>Item/Sub</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unid</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>
00106	37,00000	KG	1,3000	48,10
00107	165,00000	UND	1,0000	165,00
00109	355,00000	KG	1,4000	497,00
00110	145,00000	KG	1,1000	159,50
00111	78,00000	KG	1,8000	140,40
00113	900,00000	KG	1,5000	1.350,00
00114	84,00000	KG	1,8000	151,20
00115	96,00000	UND	2,6000	249,60
00117	195,00000	KG	2,1000	409,50
00118	48,00000	MAÇ O	0,9900	47,52
00120	210,00000	KG	2,2000	462,00
00121	149,00000	KG	1,8000	268,20
00122	108,00000	KG	3,8000	410,40
00123	90,00000	MAÇ O	1,5000	135,00
00125	276,00000	KG	1,8000	496,80
00127	336,00000	KG	2,5000	840,00
00128	281,00000	KG	2,8000	786,80
00129	160,00000	KG	1,4000	224,00
00130	45,00000	MAÇ O	2,0000	90,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

00131	126,00000	KG	2,2000	277,20
00132	33,00000	KG	3,8000	125,40
00133	52,00000	UND	1,4000	72,80
00134	22,00000	UND	2,5000	55,00
00135	54,00000	MAÇ O	1,0000	54,00
00136	245,00000	KG	3,8000	931,00
00137	36,00000	KG	4,3500	156,60

BENEDITO NOVO, SC, 29 de setembro de 2011.

JOÃO ULLER  
Pregoeiro